
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 334

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  122   Del  17-06-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: "MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIO=

NE DI UN CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE A FOLIGNANO IN
LOCALITÀ  PIANE  DI MORRO" - LIQUIDAZIONE RIMBORSO
SPESE  ARCH.  STUZZICA PER COLLAUDO STATICO - CUP:

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 17-06-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 122 del 17-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
Servizio LL.PP.

Premesso:
- che con Delibera di G.M. n. 149 del 02/10/2017 è stato approvato il progetto definitivo
relativo all'intervento di "MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA
RIQUALIFICAZIONE DI UN CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE A FOLIGNANO IN
LOCALITÀ PIANE DI MORRO" al fine della partecipazione al Bando della Regione
Marche approvato con Decreto n.76 del 06/09/2017;

- che con propria Determinazione n. 214 del 11/11/2019 è stato approvato il progetto
esecutivo per i lavori suddetti;

- che con Delibera di GM n. 56 del 11/05/2020 è stata approvata una Variante
per la modifica del contratto ai sensi dell'art.106 comma 1 lettera a) per
l'inserimento, all'interno del computo metrico, della realizzazione della vasca di
laminazione per invarianza idraulica e del sistema di irrigazione del campo;

- che con propria Determinazione n. 70 del 11.04.2019 (REG. GEN. 197) è
stato affidato all’arch. Antonella Stuzzica, dipendente del Comune di Maltignano
regolarmente autorizzato dall’Ente di appartenenza ai sensi dell’art. 53 del
D.Lgs 165/2001, l’incarico per effettuare il collaudo statico della vasca di
laminazione in calcestruzzo, prevista nel progetto;

- che, nella succitata determinazione, quale corresponsione dell’incarico era
previsto il rimborso delle spese sostenute per l'espletamento dell'incarico, in
particolare tramite rimborso delle spese di viaggio da calcolare in base ai costi
chilometrici di cui alle tabelle ACI;

DATO ATTO che;
- l’arch. Antonella Stuzzica con nota prot.n. 9850 del 16.06.2021 ha fatto
pervenire la nota spese relativa al chilometraggio e calcolata in base alle tabelle
ACI da cui risulta un importo di € 163,02;

RITENUTO opportuno procedere al pagamento del rimborso spese così come
richiesto;

RICHIAMATI:
- il D.Lgs 50/2016;
- il Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di liquidare  all’arch. Antonella Stuzzica, codice fiscale STZNNL67A55A462D,
dipendente del Comune di Maltignano, la somma totale di € 163,02 per la
redazione del collaudo statico delle opere in c.a. realizzate all'interno dei lavori
di " Manutenzione straordinaria per la riqualificazione di un campo sportivo polivalente
a Folignano in località Piane di Morro ";

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 122 del 17-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



di imputare la relativa spesa totale di € 163,02 al CAP. 2845/00 IMP.544/2019
sub 5;

di dare atto che:
- l'IBAN su cui procedere all'accreditamento è il seguente
IT50X0306913507100000004897
- la somma sarà corrisposta tramite accredito diretto;
- il CIG e CUP sono i seguenti: CUP: J72H17000010004 - CIG: Z0E2DAB48B

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 17-06-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 122 del 17-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 122 del 17-06-2021  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


